
Rychwał: Dostawa wyposażenia do Miejsko-Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Rychwale. 

Numer ogłoszenia: 293319 - 2010; data zamieszczenia: 19.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 
Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 264845 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Rychwale, ul. Tuliszkowska 1, 62-570 
Rychwał, woj. wielkopolskie, tel. 0-63 248 10 24, faks 0-63 248 10 55. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: samorządowa instytucja kultury. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa wyposażenia do Miejsko-Gminnej 
Biblioteki Publicznej w Rychwale.. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wyposażenia do Miejsko-
Gminnej Biblioteki Publicznej w Rychwale, wraz z transportem, montażem i ustawieniem w budynku biblioteki 
przy ul. Tuliszkowskiej 1, obejmująca: - meble do wypożyczalni, - meble do kawiarenki internetowej, - 
wyposażenie czytelni, - wyposażenie biura, - sprzęt AGD do pomieszczenia socjalnego, - szafki w 
pomieszczeniu socjalnym, - naczynia kuchenne, - sprzęt RTV. Zamawiający wymaga, aby elementy objęte 
dostawą posiadały parametry techniczne i estetyczne nie gorsze niż opisane w SIWZ, były fabrycznie nowe 
oraz wolne od wad technicznych i prawnych. Zaoferowane meble i pozosta łe elementy wyposażenia muszą 
być wykonane z materiałów dopuszczonych do obrotu i stosowania, na które wydano poświadczenie lub 
certyfikat na znak bezpieczeństwa albo certyfikat zgodności lub deklarację zgodności z odpowiednią normą 
lub aprobatą techniczną, nadawać się do użytkowania zgodnie z ich funkcją i przeznaczeniem, niezwłocznie 
po ich ustawieniu lub zamontowaniu w wyznaczonym pomieszczeniu. W zakresie zamówienia wymaga się od 
wykonawcy, w szczególności: dostarczenia fabrycznie nowych (nieużywanych) elementów wyposażenia, 
zgodnie z warunkami SIWZ; rozpakowania, zmontowania, ustawienia (zamontowania), a tak że usunięcia 
wszelkich powstałych w wyniku tych czynności odpadów i nieczystości; udzielenia co najmniej 24-miesięcznej 
gwarancji jakości, obejmującej wszelkie wady konstrukcyjne i materiałowe dostarczonych mebli i pozosta łych 
elementów wyposażenia, licząc od dnia ich odebrania przez Zamawiającego. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.00.00.00-2, 39.15.50.00-3, 39.13.00.00-2, 39.22.10.00-7, 
32.00.00.00-3. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

Strona 1 z 2

2010-10-19file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 



projekt/program: Zamówienie realizowane jest w ramach projektu Przebudowa budynku biblioteki i 
adaptacja budynku gospodarczego na kot łownię - III etap, współfinansowanego z Programu Rozwoju 
Obszarów Wiejskich 2007-2013 - działanie Odnowa i rozwój wsi. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 19.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: . 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:  

Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe BOGNA Bogumi ła Rachlak, Mroczeń 148a, 63-611 Mroczeń, 
kraj/woj. wielkopolskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 107576,35 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 
CENĄ 

Cena wybranej oferty: 78531,40 
Oferta z najniższą ceną: 78531,40 / Oferta z najwyższą ceną: 116558,80 
Waluta: PLN. 

Strona 2 z 2

2010-10-19file://C:\Documents and Settings\k.malolepsza\Ustawienia lokalne\Temporary Interne...
 


